prestação de serviço técnico e de notória especialização, da profissional Maria Helena Jansen de 

Mello Keihert, que ministrará uma palestra e acompanhará a roda de conversas no evento 

informado, comprovada através das informações constantes em seu currículo (Anexo II). 

O valor total da contratação é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), sendo R$ 1.500,00 (um 

mil e quinhentos reais), correspondentes à participação no evento, e R$ 300,00 (trezentos reais) 

referentes ao valor do INSS patronal, a ser recolhido por este Tribunal. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho PO Capacitação da Escola Judiciária Eleitoral.